«.для регистрации постановки
на учет в ГИСО заведующему М Д О У  Пожегодский

« » .20 г. детский сад Напалковой Н.В.
от_________________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сын, дочь) ________

(фамилия, имя отчество ребенка, дата рождения, место рождения)

Желаемая дата зачисления:______________________________________
проживающего по адресу_____________________________

в Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Пожегодский детский
сад
Данные родителей (законных представителей) ребенка:
м аты ________________________________

(фамилия, имя отчество)

Отец:,
(адрес места жительства, контактный телефон)

(фамилия, имя отчество)

(адрес места жительства, контактный телефон)

Сведения о выборе языка образования, родного языка из числа языков народов
Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка: русский и коми

(наименование языка образования подчеркнуть)
С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности обще
образовательной программой ДОУ, образовательной программой ДОУ, правилами
приема и перевода детей по ДОУ, с положением по режиму занятий, с положением по
урегулированию споров между участниками образовательных отношений в ДОУ, с
положением о защите персональных данных в ДОУ, с положением о родительском
собрании в ДОУ, правилами внутреннего распорядка для воспитанников и их родителей
ознакомлен(а)

Подпись__________________ (_________________________ ) «__ » ______________ 20__года

Согласен (а) на обработку своих персональных данных и персональных данных моего
ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации
Подпись__________________ (_________________,_______ ) «___»_______________ 20 года

Расписку -  уведомление о приёме документов на руки получил (а)
Подпись__________________ (________________________ ) «___ »_______________ 20 года

«для заключения договора
с последующим зачислением заведующему М Д О У  Пожегодский

« » ____ .20 г. детский сад Напалковой Н.В.
от_____________________________________

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сын, дочь) ________

(фамилия, имя отчество ребенка, дата рождения, место рождения)

проживающего по адресу

в Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Пожегодский детский
сад
Данные родителей (законных представителей) ребенка:
м ать:_____________________________________________________________ ____________

(фамилия, имя отчество)

Отец:
(адрес места жительства, контактный телефон)

(фамилия, имя отчество)

(адрес места жительства, контактный телефон)

Сведения о выборе языка образования, родного языка из числа языков народов
Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка: русский и коми

(наименование языка образования подчеркнуть)
С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности обще
образовательной программой ДОУ, образовательной программой ДОУ, правилами
приема и перевода детей по ДОУ, с положением по режиму занятий, с положением по
урегулированию споров между участниками образовательных отношений в ДОУ, с
положением о защите персональных данных в ДОУ, с положением о родительском
собрании в ДОУ, правилами внутреннего распорядка для воспитанников и их родителей
ознакомлен(а)

Подпись__________________ (__________________ ) «__» ________  20__ года

Согласен (а) на обработку своих персональных данных и персональных данных моего
ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации
Подпись__________________ (______________________ ) « _  » _________  2 0 _  года

Расписку -  уведомление о приёме документов на руки получил (а)
Подпись_________ _________ (________________________) « _»  ________  20__ года